
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Aquisição de material de consumo (salgados e sucos), conforme tabela em anexo, para
a Sessão Solene alusiva ao vigésimo primeiro Aniversário de Emancipação do município de
Arroio do Padre, à décima quinta Festa Municipal e à décima primeira Festa Regional do Caqui e
da Maçã, a realizar-se no dia dezenove de abril de dois mil e dezessete.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre, até o dia 04 de abril  de 2017, para o e-mail  cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 27 de março de 2017.

       ___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

Anexo

Item: Quantidade: Descrição: Valor Unit.: Valor Total:
I 300  Mini empadas de frango. R$ R$

II 300  Mini croquetes de carne. R$ R$

III 300  Mini croquetes de requeijão. R$ R$

IV 300  Folhados doces (Goiaba). R$ R$

V 300  Risóles de presunto e queijo. R$ R$

VI 300  Risóles de frango. R$ R$

VII 100 Mini Pastel de Carne. R$ R$

VIII 40 Caixas  de  suco  de  frutas  com  1  Litro  cada.
Somente nos sabores: Uva, Pêssego, Abacaxi e
Laranja).

R$ R$

Quantidade total de salgados: 1900. TOTAL: 

Observações:
- O orçamento deverá ter validade de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega do mesmo.
- Data limite de entrega do orçamento: Até 04 de abril de 2017.
- O julgamento do certame será por preço global.
- Os salgados e os sucos deverão ser entregues no dia 19/04/2017, em horário a ser combinado,
na sede da Câmara de Vereadores, localizada na Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. Arroio
do Padre/RS.

Arroio do Padre, 27 de março de 2017.

       ___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br


